
UCHWAŁA NR 89/XV/2025 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby na 2025  rok 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2024 r., 
poz. 1465 z późń. zm.) oraz § 65 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Staroźreby przyjętego Uchwałą Nr 235/XLII/2021 
Rady Gminy Staroźreby z dnia 29 marca 2021 roku, w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Staroźreby, Rada 
Gminy Staroźreby postanawia, co następuje. : 

§ 1. Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby na 2025 rok w brzmieniu 
ustalonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAD9BF0-D60E-4B0D-A151-10B949130BC9. Podpisany Strona 1



L.p. Planowany termin Przedmiot kontroli Zakres kontroli

1. I kwartał 2025 r :
10 luty 2025 r. Kontrola realizacji Uchwał Rady Gminy i zarządzeń Wójta Rok 2024

2. II kwartał 2025 r:

07 kwiecień 2025 r. Kontrola realizacji inwestycji - praca ciągła przed absolutorium. Rok 2024

07 kwiecień 2025 r.
Kontrola realizacji budżetu Gminy Staroźreby- praca ciągła przed
absolutorium.

Rok 2024

07 kwiecień 2025 r.
Kontrola finansowa Wójta i Urzędu Gminy- praca ciągła przed
absolutorium.

Rok 2024

16 czerwiec 2025 r. Kontrola arkuszy organizacyjnych szkół.
Rok szkolny
2025/2026

3. IV kwartał 2025 r.

20 październik 2025 r.
Kontrola stanu finansowego placówek oświatowych na terenie
Gminy Staroźreby.

Okres trzech
kwartałów 2025 Roku

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 89/XV/2025

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 27 stycznia 2025 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STAROŹREBY NA 2025 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAD9BF0-D60E-4B0D-A151-10B949130BC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 65 ust. 1 i 2 
Statutu Gminy Staroźreby przyjętego Uchwałą Nr 235/XLII/2021 Rady Gminy Staroźreby z dnia 29 marca 
2021 roku, w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Staroźreby, Komisja Rewizyjna przygotowuje roczny plan 
kontroli, który określa przedmiot, zakres oraz termin przeprowadzenia kontroli. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy najpóźniej do dnia 
31 stycznia br. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAD9BF0-D60E-4B0D-A151-10B949130BC9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 89/XV/2025 
Data dokumentu 2025-01-27 
Organ wydający Rada Gminy Staroźreby 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Staroźreby na 2025  rok 
Identyfikator dokumentu 6BAD9BF0-D60E-4B0D-A151-10B949130BC9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1949904815 
Numer seryjny 0F6C2D4CCC677D7934EC0E1BA8C2721E 
Osoba podpisująca Łukasz Kinalski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.01.2025 18:32:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BAD9BF0-D60E-4B0D-A151-10B949130BC9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 89/XV/2025 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STAROŹREBY NA 2025 ROK
	Uzasadnienie




